monitores preparados para vídeo conferência a serem utilizados em pontos estratégicos da 

prefeitura, nas condições descritas neste Termo de Referência. 

2.2 Natureza do objeto: Equipamentos e materiais de informática.  

3. QUANTITATIVO E DESCRITIVO COMPLETO: 

3.1 A quantidade de computadores será de 125 (cento e vinte e cinco) peças, conforme 

tabela abaixo. 

a. ADMINISTRAÇÃO 

LOCAL ENDEREÇO QTD 

CONTABILIDADE AV DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO 1624 06 

ARRECADAÇÃO AV DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO 1624 05 

LICITAÇÃO AV DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO 1624 05 

GEOINFORMAÇÃO AV DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO 1624 03

[...]

está autorizado pelo fabricante a comercializar os equipamentos ofertados. Caso a 
empresa licitante seja o próprio fabricante, excluem-se as exigências com relação a 
declaração. 

7. ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES A SEREM CONTRATADAS: 
7.1 A quantidade de computadores será de 125 (cento e vinte e cinco) peças, 
conforme tabela abaixo. 

a. ADMINISTRAÇÃO 

LOCAL ENDEREÇO QTD 

CONTABILIDADE AV DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO 1624 06 

ARRECADAÇÃO AV DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO 1624 05 

LICITAÇÃO AV DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO 1624 05 

GEOINFORMAÇÃO AV DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO 1624 03